
UCHWAŁA NR XLV/249/24 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/134/18 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 636) 
zmienionej Uchwałą Nr XV/82/20 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 20 maja 2020 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. 
poz. 2560) §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w §5 ust. 1 pkt 2, ustala się roczną stawkę opłaty 
za zajęcie 1 m2powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczonego 
urządzenia - 0,50 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FB605C-D83F-44E4-857F-18D12FE6EDA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/249/24 RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


